
Sifsgård Plejehjem søger social- og
sundhedsassistenter til fortrinsvis aftenvagt

Om jobbet:
Vi søger to social- og sundhedsassistenter til 37 timer om ugen i blandede vagter, som har lyst til at
bidrage til vores fortsatte udvikling og faglige fællesskab.
Vil du være en del af et plejehjem i udvikling, hvor fagligheden er i centrum, og hvor vi sammen
skaber et godt sted at bo – og et godt sted at arbejde? 
Du trives i et miljø, hvor der er plads til refleksion, læring og sparring, og hvor vi sammen løfter
kvaliteten i plejen og skaber psykologisk tryghed – både for beboere og kolleger.
Så er du måske vores nye social- og sundhedsassistent på Sifsgård Plejehjem. 
Vi glæder os til at høre fra dig – og til at byde dig velkommen på Sifsgård Plejehjem, hvor vi
sammen skaber et godt sted at bo og et godt sted at være.
Du er velkommen til at komme forbi og se vores hus, og få en god snak med os, så tøv ikke med at
ringe eller skrive.
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i aftenvagt.

Din profil:
Vi søger dig, som:

er uddannet social- og sundhedsassistent●

brænder for at yde pleje med respekt, nærvær og faglig stolthed●

tager medansvar for et godt samarbejde og en positiv kultur●

har lyst til at lære nyt, dele din viden og være en del af et engageret team●

trives med forandringer og ser muligheder frem for begrænsninger●

er åben over for forandringer ●

er omstillingsparat og fleksibel i dine arbejdsgange  ●

gerne vil udvikle dig fagligt og personligt og at du kan lide at have indflydelse på egen

arbejdsgang  

●

tager udgangspunkt i beboernes ønsker og ikke har noget imod at være spontan, så du kan

skabe de bedste stunder for beboerne  

●

arbejder rehabiliterende  ●

yder daglig pleje og omsorg af høj kvalitet ●

er udadvendt, da du vil få stor kontakt med beboere, familier, samarbejdspartnere og dine

kolleger  

●

Vi tilbyder:

en fast stilling på 37 timer i blandede vagter (dag/aften)●

en arbejdsplads i bevægelse – hvor du kan være med til at forme fremtiden●

et fagligt stærkt og hjertevarmt arbejdsfællesskab●

en nærværende og tilgængelig ledelse●

introduktion og oplæring med fokus på, at du bliver tryg i din rolle●

Derfor skal du vælge os:
En arbejdsplads i forandring – med plads til dine idéer
Sifsgård Plejehjem gennemgår lige nu en stor forandring, hvor vi bl.a. er i gang med at justere
arbejdsgange og strukturer for at skabe en endnu bedre hverdag – både for beboere og
medarbejdere.
Som vores nye kollega får du stor mulighed for at præge din stilling og være med til at udvikle vores
måde at arbejde på.
Vi glæder os til at høre dine idéer til, hvordan vi sammen kan skabe det bedste plejehjem.
Du skal synes, det er spændende, at ting er under forandring, og have lyst til at bringe både din
faglighed og personlighed i spil.
Hos os arbejder vi ud fra princippet "ansvar giver frihed" – det betyder, at vi viser tillid til hinanden
og forventer, at alle arbejder samvittighedsfuldt og ansvarsbevidst i hverdagen.
Hos os får du mulighed for at:

bidrage til høj faglighed i plejen gennem din viden og erfaring●

arbejde i et tværfagligt team med fokus på samarbejde og udvikling●



få indflydelse på din egen rolle og på, hvordan vi sammen udvikler Sifsgård Plejehjem●

deltage i vores faglige udviklingsrejse – herunder et spændende forløb med

Demensrejseholdet fra Styrelsen for Patientsikkerhed i foråret 2026

Her skal vi over 20 uger omsætte personcentreret omsorg til praksis og finde gode, holdbare

løsninger for vores beboere.

●

Tæt samarbejde med ledelsen
På Sifsgård Plejehjem bliver du en del af et tæt og trygt fællesskab, hvor samarbejdet med ledelsen
vægtes højt.
Vi har én forstander og to viceforstandere, som værner om den åbne dialog og det nære
samarbejde med alle medarbejdere.
Ingen skal stå alene med de dilemmaer og beslutninger, der kan opstå i hverdagen på et plejehjem.
Du vil møde en ledelse, der favner forskellighed, er nysgerrig på nye perspektiver og sætter en ære
i at støtte medarbejderne i det daglige arbejde.

Om afdelingen:
Sifsgård Plejehjem er et alment plejehjem, opført i 2013, med 59 boliger fordelt på fire etager.
Fra de fleste boliger er der udsigt til grønne arealer i Åbyparken, og i nærområdet findes flere
dagligvarebutikker.
På første og anden sal har beboerne adgang til altaner, mens der i stueetagen er en fælles
terrasse og en dejlig have med nem adgang til parken.
Det giver både beboere og medarbejdere gode muligheder for at nyde udelivet og det grønne
omkring os.
På plejehjemmet er der også tilknyttet to ergoterapeuter, to fysioterapeuter og tre sygeplejersker,
som understøtter medarbejderne, beboerne og kvaliteten i plejen.
Vi er i alt omkring 50 engagerede medarbejdere – blandt andet ernæringsassistenter,
serviceassistenter, social- og sundhedshjælpere og social- og sundhedsassistenter – som arbejder
tværfagligt for, at vores beboere oplever tryghed, omsorg og livskvalitet i hverdagen

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt 1. februar 2026 eller snarest muligt. 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Charlotte, forstander på tlf. 2483
2449.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 2. januar 2026

Vi forventer at afvikle jobsamtalerne løbende.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen



arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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